v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To 
znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité), v originálním balení výrobce. 

Článek III. 

Celková kupní cena 

1. Celková kupní cena za dodávku zboží dle této smlouvy činí: 11.250,-Kč (slovy: jedenáct 
tisíc dvě stě padesát korun českých) bez DPH, tj. 13.612,50 Kč (slovy: třináct tisíc šest set 
dvanáct korun českých padesát haléřů) včetně DPH. Kupní cena každého jednotlivého 
kusu zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady spojené s koupí zboží, jeho